БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

           ҠАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «14»   июль  2015 й                № 52                     «14»   июля  2015 г
«Об изменении адреса земельных участков»

В соответствии с постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании входящего заявления гражданина Насибуллина Ильфата Газиевича, в целях обеспечения учета и оформления земельных участков,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес земельного участка, с кадастровым номером 02:53:130401:81  имеющего адресные ориентиры Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Чалмалинский, д. Тан, ул. Центральная, д. 4 Б, на Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Чалмалинский д. Тан ул. Центральная д. 6
2. Изменить адрес земельного участка, кадастровым номером 02:53:130401:18  имеющего адресные ориентиры Шаранский район, с/с Чалмалинский, д. Тан, ул. Центральная, д. 6, на Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Чалмалинский д. Тан ул. Центральная д. 41
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет Шаранского района.
И.о главы сельского поселения                                                  Н.Л.Сабирова